

## PRODUKTBLAD



Power Peak är en högtrycksanläggning för håltagning, dimbildning och nedkylning av brandgaser. Systemet är smidigt, kompakt och mångsidigt och säkerställer att man snabbt kan påbörja släckinsats.

Anläggningen är monterad på en utdragbar aluminiumplattform som smidigt monteras i bil och dras ut vid användning. Slangrullen med högtrycksslang är vridbar och enkel att dra ut.

Systemet finns som bensindrivet eller hydrauldrivet och levereras med två varianter av strålrör samt en skumadapter. Dessa skiftas lätt genom snabbkopplingar.

### Mångsidig konstruktion

Power Peak är en kraftfull högtrycksanläggning med flera smarta funktioner. Systemet används för håltagning och släckning genom dimbildning och nedkylning.

Anläggningen finns i två varianter; ett självförsörjande system som drivs med bensin, samt ett släckbilsmonterat system som är hydrauldrivet med Hydx komponenter och programmering.

Power Peak strålrör med roterande munstycke används för håltagning i dörrar och väggar av trä och Power Peak strålrör med nollgradigt munstycke används för håltagning i fönsterkarmar och för lång kastlängd av dimma. En skumadapter med två stycken 2 liters skumbehållare medföljer också. Strålrör och skumadapter är försedda med snabbkoppling för att lätt och smidigt kunna skiftas.

Systemet är monterat på en aluminiumplattform på en utdragbar släde med två låslägen. Den elektriskt drivna slangrullen med högtrycksslang är monterad längst bak på släden och är vridbar 90 grader för utrullning av slang åt sidan.

### Kraftfull och hög kapacitet

Högtryckspumpen har ett tryck på 350 bar och vattenförbrukningen är 22 liter/minut. Vattentanken är på 240 liter, tillverkad i rostfritt material med skvalpskott samt är förberedd för doppvärmare. Tanken är enkel att fylla på via ett påfyllningsrör med klockoppling.

Strålrören är robusta och tar snabbt och effektivt hål, även i kraftigare väggar. Det nollgradiga munstycket ger en lång kastlängd av dimma, hela 30-40 meter.

Systemet har en lättöverskådlig manöverdisplay och en analog tryckmätare som mäter vattentrycket.

### Enkel och smidig användning

Power Peak är enkel att använda och går snabbt att starta upp, vilket gör att man direkt kan påbörja en släckinsats och därmed begränsa skador och spridning av branden.

Anläggningen kan enkelt manövreras av en person.

### Tekniska data

Modell	PP.P 350	PP.H 350
Vikt	ca 200 kg	
Tryck	350 bar	350 bar
Vattenförbrukning	22 liter/min	22 liter/min
Vattentank	240 liter	Från brandbil
Strålrör kastlängd	30-40 m	30-40 m
Slanglängd	40 m	80 m
Hydraulpump	40CC lastbilsutförande	
Hydraulmotor	30CC	
Artikelnummer		



Strålrör med nollgradigt munstycke och munstycks-skydd



Strålrör med roterande munstycke för håltagning i väggar